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Haring - endringer i forskrift om regionale miljatilskudd, Nordland - frist
1. april 2019

Fylkesmannen i Nordland v/landbruks- og reindriftsavdelinga sender med dette forslag til
forskrift om regionale miljgtilskudd i jordbruket pa hgring.

Bade det nasjonale og regionale miljgprogrammet ble revidert i 2018. Landbruksdirektoratet
fastsatte hgsten 2018 en egen instruks for regionale miljgtilskudd. Denne beskriver hvilke tiltak/
tilskuddsordninger fylkene kan velge mellom (miljgprogrammenyen) og setter mal for de ulike
tiltakene.

Det regionale handlingsrommet ved fastsettelsen av forskriften

Som en fglge av den nye instruksen, vil vi fra sgknadsomgangen 2019 ikke lenger kunne gi
miljgtilskudd til slatt av veikanter. Samtidig har andre tiltak blitt slatt sammen eller fatt annet
innhold. Vi star ikke lenger like fritt til a sette vilkar for tiltakene. For spredning av husdyrgjgdsel
i var og vekstsesong er f. eks. kravene skjerpet. For a oppna tilskudd ma all husdyrgjgdsel spres i
vekstsesongen.

Landbruksdirektoratet har kommet til at formalet for de ulike tiltak/tiltaksordninger ikke skal
innga i forskriftsteksten. Formalet er likevel bindende for var tolking av bestemmelsen.

Landbruksdirektoratet understreker videre at fylkesmannen ikke kan stille vilkar som gar lengre
enn formalet med tilskuddet eller er urimelig tyngende sett opp mot formalet man gnsker a
oppna.

Formalsbeskrivelsene vil derfor innga som en viktig del av informasjonsmateriellet til sgkerne,
slik at sgker kan fa god veiledning om hva det gis tilskudd for.»
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Om hgringsutkastet

Landbruksdirektoratets instruks viser hvilke tiltak vi kan velge mellom. For at det skal bli lettere
a lese utkastet til forskriftstekst, har vi valgt a ta inn formalene under hvert tiltak, selv om de
ikke vil veere med i den endelige forskriften.

Landbruksdirektoratet har ogsa utarbeidet en forskriftsmal. Under paragrafene for de enkelte
tiltakene er ogsa denne teksten (i forskriftsmalen) referert.

Instruksen skiller klart mellom vilkar som gjelder nasjonalt og vilkar som kan tilpasses regionale
forhold. | utkast til forskrift er teksten som beskriver Fylkesmannens handlingsrom satt i kursiv.
Den gvrige teksten skal tas inn uendret i forskriften for Nordland.

Vare forslag til endelig tekst for de ulike tiltakene framkommer i tekstboksene. Rgd tekst viser
hvordan vi har brukt handlingsrommet til 8 gjgre tilpasninger for Nordland. Av hgringsutkastet
framgar det ogsa hvilke tiltak vi ikke foreslar a ta i bruk.

Vi foreslar i stgrst mulig grad a viderefgre tiltak som ble valgt/prioritert i RMP-perioden 2013-
2018. Landbruksdirektoratets instruks og justeringer av tiltak, fgrer imidlertid bade til justering
og sammenslding av noen tiltak og endring av vilkar.

Tiltaket Miljgavtale vurderes innfgrt fra spknadsomgangen 2020.

Innspill til utkastet

Vi ber om at innspill til utkastet sendes innen 1. april 2019 til fmnopost@fylkesmannen.no.

| tillegg til innspill pa valg av tiltak, vilkdr mm ber vi om innspill pa vart forslag om a viderefgre
spknadsfristene 20. august for foretakene, og 1. november for beitelagene.

Vi er klar over at det for foretakene kan vaere praktisk med en felles sgknadsfrist for
miljgtilskudd og for produksjonstilskudd. Av hensyn til kommunens saksbehandling tror vi
imidlertid at det vil veere nyttig @ kunne fordele denne ut over en stgrre del av hgsten.

Hvis foretakskontroll av miljgtilskudd skal gjennomfgres f@r sngen har lagt seg, bgr ogsa
spknadsfrist 20. august veere a fortrekke.

Med hilsen
John Kosmo Magne Totland
landbruks- og reindriftsdirekter underdirektar

Dokumentet er elektronisk godkjent
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Kopi til:

Landbruksdirektoratet

Mottakerliste:
Alstahaug kommune
B kommune
Hadsel kommune
Hattfjelldal kommune
Lurgy kommune
Melgy kommune
Tysfjord kommune
Kjell Eivind S Madsen
Gildeskal kommune
Sortland kommune
Vefsn kommune
Vagan kommune

NORSK LANDBRUKSRADGIVNING

NORD NORGE

Anne Marit Isachsen
Vibeke Annie Unosen
Beiarn kommune
Brenngy kommune
Deonna kommune
Evenes kommune
Fauske kommune
Flakstad kommune
Leirfjord kommune
Moskenes kommune
Rast kommune
Saltdal kommune
Traena kommune
Solveig Kolderup Utvik
Grane kommune
Sametinget

Hemnes kommune
Hergy kommune
Rana kommune
Tjeldsund kommune
Lars Morten Rgdaas
Astrid Tove Olsen
Bodes kommune
Ledingen kommune
Nesna kommune
Bard Anders Lango

Postboks 1450 Vika 0116 OSLO

Radhuset
Radhuset
Radhusgata 5

O.T. Olsens vei 3 A

Gammelveien 5

Postboks 104

Haakon Vii Gate 30

Postboks 54

Postboks 117

Postboks 560

Postboks 802

Sortland videregdende skole Kleiva

Nyholmsgata 25
Hogndal

Radhuset

Postboks 43
Postboks 93

Kirkegt. 23

Skottnesveien 179
Radhuset
Avjovargeaidnu 50
Sentrumsveien 1
Silvalveien 1
Postboks 173

R@dasveien 110
Kjerringayveien 1319
Postboks 319

Postboks 83

Moveien 24

Torolv Kveldulvsons G. 62

8805
8475
8450
8690
8766
8150
8591
8003
8138
8401
8651
8305
8406

8005
8255
8110
8905
8820
8539
8201
8380
8890
8390
8064
8250
8770
8373
8680
9730
8646
8850
8601
9444
8219
8093
8001
8411
8700
8800

Sandnessjgen
Straumsjgen
Stokmarknes
Hattfjelldal
Luray

@rnes
Kjgpsvik
Bodg

Inndyr
Sortland
Mosjgen
Svolveer
SORTLAND

Bodg
Rekland
Moldjord
Bronngysund
Dgnna
Bogen i Ofoten
Fauske
Ramberg
Leirfjord
Reine

Rast

Rognan
Treena
Ballstad
Trofors
KARASJOK
Korgen
Hergy

MO i RANA
Hol | Tjeldsund
Fauske

Bodg
Ladingen
Nesna
Sandnessjgen



Sidsel Bakke
Ballangen kommune
Narvik kommune
Redgy kommune
Steigen kommune
Serfold kommune
Vega kommune
Nordland fylkeskommune
Trine Anna Johnson
Andgy kommune
Bindal kommune
Hamargy kommune
Semna kommune
Vestvagey kommune
Vevelstad kommune
Veergy kommune
@ksnes kommune
Nordland Bondelag
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Basjyveien 64
Postboks 44
Postmottak

Radhuset

Radhuset

Gladstad

Postmottak Fylkeshuset
Dronningens Gate 2
Postboks 187

Radhuset

Oppeid

Postboks 203
Postboks 2523

Storgata 27
Postboks 383

8289
8546
8512
8185
8281
8226
8980
8048
8006
8483
7980
8294
8920
8376
8976
8063
8430
8001

Ballangen
Narvik
Vagaholmen
Leinesfjord
Straumen
Vega

Boda
Boda
ANDENES
Terrak
Hamaray
Sgmna
Leknes
Vevelstad
Veeroy
MYRE
BOD®



